REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKOIJER

Nl.é//prot.

LENDA: Mbi vendimin Nr.65, daté 23.12.2024 t¢ Késhillit té¢ Bashkisé Fushe-Arréz.

odér, mé /-5/0/ 2025

KESHILLIT TE BASHKISE FUSHE-ARREZ

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim té detyrave té tij funksionale t& pércaktuara né ligjin Nr.107
dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, Urdhérit t¢ Kryeministrit Nr.50, daté
12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave t¢ administratés sé Prefektit té Qarkut”, Urdhérit té
Ministrit t& Brendshém Nr.175 dt.9.07.2020 “Pér miratimin e rregullores sé Brendshme “Pér
organzimin dhe funksionimin e Institucionit t& Prefektit t& Qarkut” si dhe aneksi 1 “Rregullat pér
procedurat e verifikimit dhe kontrollit nga Prefekti i Qarkut”, Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, neni 13/2, neni 25, neni 54/n, neni 55/2/6, neni 64/c,
Shkresés t& Ministrisé s¢ Ekonomise Kulturés dhe Inovacionit Nr.13089/1prot daté 23.10.2024
“Mbi dérgimin e planit (é shpérndarjes sé bursave pér nxénésit qé ndjekin klasén e 10-1¢, ne
shkollat e mesme té arsimit profesional pér vitin mésimor 2024-2025", u njoh me VKB Fushe-
Arréz nr.65 daté 23.12.2024 “Pér trajtimin me bursé (¢ nxénésve ¢ shkollave te mesme
profesionale pér vitin shkollor 2024-2025", akt me karakter jo normativ.

Emrat e pérfitueseve (nominalisht) nuk pérfshihen né kategoriné e akteve normative pér (€ cilat
Prefekti né zbatim t€ nenit 8, shkrionja “a” e ligjit “Pér Prefektin” i ndryshuar, ka detyrim €
shprehet.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI

)

Adresa- “Rruga 28 Néntor” Shkoder, TeleforVFaks 00355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI BASHKIAK

= |

Nr.ygo//;rot.

Fushé-Arréz, mé 3( . 12,2024

PER: PREFEKTUREN E QARKUT
SHKODER

NGA: KESHILLI I BASHKISE
FUSHE-ARREZ

Lénda: Dérgim i Vendimit té Késhillit pér konfirmin.

Bashkélidhur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin Nr.65, daté 23.12.2024 t& Késhillit t&
Bashkisé Fushé-Arréz, PER TRAJTIMIN ME BURSE TE NXENESVE TE SHKOLLAVE
TE MESME PROFESIONALE PER VITIN SHKOLLOR 2024-2025.

Duke ju siguruar pér bashképunimin tong t& métejshém!

Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: info@bashkiafushearrez.gov.al
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BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI BASHKIAK
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Nr.4%0{ Prot. Fushé-Arréz, mé 3 (. /2..2024

VENDIM
Nr. 65 daté, 23.12.2024
PER

« TRAJTIMIN ME BURSE TE NXENESVE TE SHKOLLAVE TE MESME
PROFESIONALE PER VITIN SHKOLLOR 2024-20257

Né mbéshtetje dhe né zbatim té ligjit nr. 139/2015, dat€ 17.12.2015 Pér vetéqeverisjen vendore™;
VKM- sé 666, daté 10/10/2019, © Pér kuotat financiare t& ushqimit né mensa e konvikte,
pércaktimin e kritereve pér pérfitimine bursave dhe pagesave pér nxénésit ¢ arsimit parauniversitar
né institucionet arsimore publike”, shkresés me nr.7228/52 prot. daté 18.11.2024 1€ Ministrisé sé&
Arsimit dhe Sportit , Drejtoria ¢ Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar me subjekt “Planin e
shpérndarjes sé bursave pér nxénésit ¢ arsimit parauniversitar né institucionet arsimore publike™,
qé ndjekin vitin e paré né shkollat e mesme (& arsimit profesional pér vitin mésimor 2024 - 2025:
Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e datés 23.12.2024 pas shqyrtimit t& projektvendimit, me 11

késhilltaré t& pranishém,

VENDOSI:

1.Té trajtohen me bursé t& ploté bazuar né VKM- sé 666, daté 10/10/2019, pika 7 * Pér kuotat
financiare t& ushqimit né mensa e konvikte, pércaktimin e kritereve pér pérfitimin ¢ bursave dhe
pagesave pér nxénésit € arsimit parauniversitar né institucionet arsimore publike, pér vitin
shkollor 2024-2025", nxénésit & ndjekin mésimin né vitet e para té shkollave (& mesme t&
arsimit profesional, si mé poshté:

Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: info@bashkiafushearrez.gov.al
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2. Ky vendim béhet publik né fagen zyrtare t institucionit pér nxénésit, komunitetin, median dhe

institucionet e tjera.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen shkollat pérkatése.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55, pika 6 té ligjit nr. 139/2015

Miratuar me: 11 Vota pro

Zbardhur me daté 3/ . (£ 2024

KRY/?AR
Nikolin BARDHO!

0 Vota kundér

() Vota abstenim

Adresa: Rruga Qendeér, Bashkia Fushé-Arréz

email: info@bashkiafushearrez.gov.al
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